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Протокол № 5 

собрания Президиума Ассоциации Саморегулируемая организация 

«Объединение строителей Саратовской области» 

г. Саратов          «09» Февраля 2024 г. 

Время начала проведения собрания: 15 часов 00 минут. 

Время окончания собрания:15 часов 25 минут. 

Место проведения собрания: 410031, г. Саратов, ул. Комсомольская, 46/1, оф. 202 

Присутствовал: Председатель Президиума: Федотов Дмитрий Александрович 

Члены Президиума: 

Булыгин Алексей Александрович 

 Маринин Алексей Васильевич 

Миков Владимир Леонидович 

Кудишкин Александр Николаевич 

Миронов Вячеслав Николаевич 

Кворум имеется – присутствуют 100 % 

Повестка дня: 

1. Об избрании Секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов. 

2. О внесении изменений в реестр АСРО «ОССО». 

3. О подведении итогов аккредитации страховых компаний на 2024-2025 гг. Об избрании формы 

работы с аккредитованными компаниями. 

4. О проведении плановых проверок - условий членства в саморегулируемой организации, 

проверку соблюдения членами саморегулируемой организации требований законодательства 

Российской Федерации о градостроительной деятельности, о техническом регулировании, 

включая соблюдение членами саморегулируемой организации требований, установленных в 

стандартах на процессы выполнения работ по строительству, реконструкции, капитальному 

ремонту, сносу объектов капитального строительства, утвержденных соответствующим 

Национальным объединением саморегулируемых организаций и - исполнения членами 

Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строителей Саратовской 

области» обязательств по договорам строительного подряда, заключенным с использованием 

конкурентных способов заключения договоров в 2024 году. 

5. О делегировании представителей от АСРО «ОССО» на для участия в Окружной конференции 

членов Ассоциации, зарегистрированных на территории Приволжского федерального округа, 

которая состоится 21 февраля 2024 года. 
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1. По первому вопросу повестки дня: с предложением избрания Секретаря собрания и лица, 

осуществляющего подсчет голосов, слушали Председателя Президиума Ассоциации 

Саморегулируемая организация «Объединение строителей Саратовской области» Федотова Д.А., 

предложившего кандидатуру Булыгина А.А. в качестве секретаря собрания и лица, 

осуществляющего подсчет голосов. 

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно. 

 

Постановили: Избрать Секретарем собрания и лицом, осуществляющим подсчет голосов – 

Булыгина А.А. 

2. По второму вопросу повестки дня слушали члена Президиума Кудишкина А. Н., который 

сообщил, что на рассмотрение Президиума поступило заявление члена АСРО «ОССО» - 

АО «Саратовский завод резервуарных металлоконструкций» АО «Саратовский завод РМК» 

(АО «СЗ РМК») о намерении выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному 

ремонту, сносу объектов капитального строительства по договору строительного подряда, в том 

числе особо опасных, технически сложных и уникальных объектов (за исключением атомной 

энергии) стоимость которых по одному договору не превышает 3 млр. руб. и о намерении выполнять 

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства по 

договору строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов 

заключения договоров в том числе особо опасных , технически сложных и уникальных объектов (за 

исключением атомной энергии) предельный размер обязательств по всем договорам составляет до 

3 млр. руб. 

 

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно. 

 

Постановили: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов АСРО «ОССО» в 

отношении АО «Саратовский завод РМК» (АО «СЗ РМК»), предоставить заявителю право 

выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов 

капитального строительства по договору строительного подряда, в том числе особо опасных , 

технически сложных и уникальных объектов (за исключением атомной энергии) стоимость которых 

по одному договору не превышает 3 млр. руб., а также право выполнять строительство, 

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства по договору 

строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения 

договоров в том числе особо опасных , технически сложных и уникальных объектов (за 

исключением атомной энергии) предельный размер обязательств по всем договорам составляет до 

3 млр. руб.  

 

Решение Президиума в отношении АО «Саратовский завод РМК» (АО «СЗ РМК») вступает в силу со 

дня уплаты в полном объеме взноса в компенсационный фонд возмещения вреда и договорных 

обязательств, установленного ч.12,13 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации по измененному уровню ответственности. 

 

3. По третьему вопросу повестки дня слушали Председателя Президиума Ассоциации 

Саморегулируемая организация «Объединение строителей Саратовской области» Федотова Д.А., 

который представил на рассмотрение членам Президиума информацию, что в рамках проведения 

процедуры аккредитации страховых организаций на страхование гражданской ответственности 

членов Ассоциации за причинение вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние 

на безопасность объектов капитального строительства, а также страхование ответственности членов 
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Ассоциации за нарушение условий договора строительного подряда и страхования финансовых 

рисков, возникающих вследствие нарушения договора подряда, заключенного с использованием 

конкурентных способов заключения договоров было подано 5 заявок от следующих участников:  

1. Общество с ограниченной ответственностью «ЗЕТТА Страхование» ИНН 7710280644;  

2. Акционерное общество «АльфаСтрахование» ИНН 7713056834;  

3. Акционерное общество «СОГАЗ» ИНН 7736035485;  

4. Общество с ограниченной ответственностью Страховая Компания «СОГЛАСИЕ» 

ИНН 7706196090;  

5. Публичное Акционерное общество Страховая Компания «Росгосстрах» ИНН 7707067683; 

 

Исполнительной дирекцией были рассмотрены заявки на предмет Требований к аккредитации 

страховых организаций в реестре Ассоциации Саморегулируемая Организация «Объединение 

строителей Саратовской области» от «19» января 2018 года Протокол №33. С изм. от 

13.12.2019 года, утв. Протоколом Президиума АСРО «ОССО» № 47. 

В ходе изучения полученных заявок и представленных к ним документов Президиуму Ассоциации 

АСРО «ОССО» рекомендовано аккредитовать: 

1. Общество с ограниченной ответственностью «ЗЕТТА Страхование» ИНН 7710280644; 

2. Акционерное общество «АльфаСтрахование» ИНН 7713056834; 

3. Акционерное общество «СОГАЗ» ИНН 7736035485;  

4. Общество с ограниченной ответственностью Страховая компания «СОГЛАСИЕ» 

ИНН 7706196090;  

Рекомендовано отказать в аккредитации Филиалу ПАО СК «Росгосстрах» в Волгоградской области 

по территориаториальному признаку (в связи с удаленностью Филиала в Волгоградской области от г. 

Саратова более 332 км.). 

Также на обсуждении Президиума собрания АСРО «ОССО» ставится вопрос о выборе формы 

работы с аккредитованными Страховщиками по страхованию членов Ассоциации «Объединение 

строителей Саратовской области» риска гражданской ответственности, которая может наступить в 

случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность 

объектов капитального строительства на 2024-2025 гг. в виде заключения Договора коллективного 

страхования.  

В случае отсутствия с аккредитованными Страховыми компаниями действующих договоров 

коллективного страхования заключить их после подведения итогов аккредитации. Действие 

действующих договоров пролонгировать в установленным законом порядке после их окончания в 

отчетном периоде 2024-2025 гг. 

 

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.  

 

Постановили: Аккредитовать при АСРО «ОССО» на 2024-2025 гг. следующие страховые 

организации: 

 

1. Общество с ограниченной ответственностью «ЗЕТТА Страхование» ИНН 7710280644;  

2. Акционерное общество «АльфаСтрахование» ИНН 7713056834;  

3. Акционерное общество «СОГАЗ» ИНН 7736035485;  

4. Общество с ограниченной ответственностью Страховая компания «СОГЛАСИЕ» 

ИНН 7706196090;  
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Отказать в аккредитации Филиалу ПАО СК «Росгосстрах» в Волгоградской области по 

территориаториальному признаку (в связи с удаленностью Филиала в Волгоградской области от г. 

Саратова более 332 км.). 

Выбрать форму работы с аккредитованными Страховщиками по страхованию членов Ассоциации 

«Объединение строителей Саратовской области» риска гражданской ответственности, которая может 

наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на 

безопасность объектов капитального строительства на 2024-2025 гг. в виде заключения Договоров 

коллективного страхования. Действие действующих договоров пролонгировать в установленным 

законом порядке после их окончания в отчетном периоде 2024-2025 гг. 

В случае отсутствия с аккредитованными Страховыми компаниями действующих договоров 

коллективного страхования заключить их после подведения итогов аккредитации.  

Направить аккредитованным страховым организациям письменное уведомление (произвольной 

формы) с приложением выписки из протокола Президиума о принятии соответствующего Решения. 

Разместить сведения об аккредитованных страховых организациях на официальном сайте 

Ассоциации о принятом решения. 

 

4. По четвертому вопросу повестки дня слушали члена Президиума Ассоциации 

Саморегулируемая организация «Объединение строителей Саратовской области» Маринина А.В., 

который представил на рассмотрение членам Президиума план проверки условий членства в 

саморегулируемой организации, проверку соблюдения членами саморегулируемой организации 

требований законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности, о 

техническом регулировании, включая соблюдение членами саморегулируемой организации 

требований, установленных в стандартах на процессы выполнения работ по строительству, 

реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов капитального строительства, утвержденных 

соответствующим Национальным объединением саморегулируемых организаций, а также план 

проверки исполнения членами Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение 

строителей Саратовской области» обязательств по договорам строительного подряда, заключенным с 

использованием конкурентных способов заключения договоров в 2024 году 

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.  

Постановили: Утвердить проведение плановых проверок условий членства в саморегулируемой 

организации, проверку соблюдения членами саморегулируемой организации требований 

законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности, о техническом 

регулировании, включая соблюдение членами саморегулируемой организации требований, 

установленных в стандартах на процессы выполнения работ по строительству, реконструкции, 

капитальному ремонту, сносу объектов капитального строительства, утвержденных 

соответствующим Национальным объединением саморегулируемых организаций, а также 

исполнения членами Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строителей 

Саратовской области» обязательств по договорам строительного подряда, заключенным с 

использованием конкурентных способов заключения договоров в 2024 году (приложение № 1 и 2 к 

протоколу Президиума). 

Перечень юридических лиц - членов Ассоциации Саморегулируемая организация "Объединение 

строителей Саратовской области", подлежащих плановой проверке в 2024 году разместить на сайте 

Ассоциации. 
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5. По пятому вопросу повестки дня слушали Председателя Президиума Ассоциации 

Саморегулируемая организация «Объединение строителей Саратовской области» Федотова Д.А., 

который довел до присутствующих информацию о проведении 21 февраля 2024 г. Окружной 

конференции членов Ассоциации, зарегистрированных на территории Приволжского федерального 

округа. Место проведения: зал «Дворянский», Загородный комплекс «Русская охота», по адресу: 

Самарская область, п. Курумоч, ул. Садовая, 100А». Время регистрации участников: 10.30-11.00 

местного времени (МСК+1). Время начала заседания: 11.00 местного времени (МСК+1). 

Председатель Президиума предложил делегировать от Ассоциации Саморегулируемая организация 

«Объединение строителей Саратовской области» для участия в Окружной конференции членов 

Ассоциации, зарегистрированных на территории Приволжского федерального округа следующих 

представителей: Исполнительного директора Фролова Сергея Анатольевича – с правом решающего 

голоса, заместителя исполнительного директора Яньшину Ирину Анатольевну -с правом 

совещательного голоса по всем вопросам повестки дня.  

 

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.  

 

Постановили: Делегировать от Ассоциации Саморегулируемая организация «Объединение 

строителей Саратовской области» для участия 21 февраля 2024г. в Окружной конференции членов 

Ассоциации, зарегистрированных на территории Приволжского федерального округа, следующих 

представителей: Исполнительного директора Фролова Сергея Анатольевича – с правом решающего 

голоса, заместителя исполнительного директора Яньшину Ирину Анатольевну -с правом 

совещательного голоса по всем вопросам повестки дня.  

 

 

Председатель собрания: 

 

Председатель Президиума АСРО «ОССО»    _____________ /Д. А. Федотов/ 

 

Секретарь собрания: 

 

член Президиума АСРО «ОССО»     _____________ /А.А. Булыгин / 
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Приложение № 1 к протоколу заседания Президиума Ассоциации Саморегулируемая организация 

"Объединение строителей Саратовской области" от 09.02.2024 г. № 5 

 

Перечень юридических лиц - членов Ассоциации Саморегулируемая организация "Объединение 

строителей Саратовской области", подлежащих проверке в 2024 году  

 

Вид проверки: Плановая проверка  

 

Предмет проверки: плановая проверка условий членства в саморегулируемой организации, проверку 

соблюдения членами саморегулируемой организации требований законодательства Российской 

Федерации о градостроительной деятельности, о техническом регулировании, включая соблюдение 

членами саморегулируемой организации требований, установленных в стандартах на процессы 

выполнения работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов 

капитального строительства, утвержденных соответствующим Национальным объединением 

саморегулируемых организаций. 

 

№ 

п/п 

Номер 

в 

реестре 

Организационно-

правовая 

форма 

Наименование организации ИНН 

Дата 

проведения 

проверки 

1.  237 ООО Завод ПРОМГАЗ 6452940650 15.03.2024г. 

2.  250 ООО НПП ЛИССКОН 6453040147 19.03.2024г. 

3.  230 ООО СМУ-23 6450077950 19.03.2024г. 

4.  258 ООО НПО Нефтегазкомплекс-

ЭХЗ 

6452050569 21.03.2024г. 

5.  285 ООО НПФ Проектгаз-Поставка 6455063252 25.03.2024г. 

6.  35 ООО Волжский берег 6450058234 02.04.2024г. 

7.  239 ООО АС-Техно М 6453142100 04.04.2024г. 

8.  12 ООО Кристалл-2001 6450046006 09.04.2024г. 

9.  221 ООО Светопрозрачные 

конструкции 

6450099664 15.04.2024г. 

10.  251 ООО Паскаль 6449084624 17.04.2024г. 

11.  18 ООО Электросервис 6453091021 19.04.2024г. 

12.  99 ООО ЭМЗ Машиностроитель 6454101113 22.04.2024г. 

13.  253 ООО ВСМ Инжиниринг 6451424758 24.04.2024г. 

14.  32 ООО МФ САМФ 6455006215 26.04.2024г. 

15.  165 ООО ПромСтройПласт 6439082106 27.04.2024г. 

16.  43 ЗАО Геотехника-С 6454004416 02.05.2024г. 

17.  276 ООО Строительная компания 

Регион 

6452116330 03.05.2024г. 

18.  34 ООО ВМУ 6453040250 06.05.2024г. 

19.  290 ООО АРКТИДА 6449085723 14.05.2024г. 

20.  289 ООО Инженеръ-С 6450945758 15.05.2024г. 

21.  264 ООО Тех-Защита-М 6453108853 17.05.2024г. 

22.  272 ООО Звездный 6449056874 21.05.2024г. 

23.  281 ООО Электро Монтаж Строй 6451000533 23.05.2024г. 

24.  101 ООО РЭС 6453074989 28.05.2024г. 

25.  268 ООО СпектрСтрой 6452132927 30.05.2024г. 

26.  172 ООО СаратовСтройСервис 6452936734 04.06.2024г. 

27.  108 ООО Премиум Газ 6449067259 05.06.2024г. 

28.  284 ООО Инжиниринг ТеплоСтрой 6450105798 06.06.2024г. 

29.  291 ООО НЕФТЬ-ГАЗ 6450605920 11.06.2024г. 

30.  89 ООО ПромЖилСтрой 6454077848 13.06.2024г. 

31.  60 ООО ФракДжет-Волга 6432005462 14.06.2024г. 
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32.  24 ООО Альянс-СС 6453074650 18.06.2024г. 

33.  271 ООО Стальстроймонтаж 6453100075 20.06.2024г. 

34.  292 ООО САРСТРОЙ 6452134000 25.06.2024г. 

35.  278 ИП ИП Нестеров А. В. 645303924080 27.06.2024г. 

36.  128 ООО ННК-

Саратовнефтегаздобыча 

6454141275 02.07.2024г. 

37.  76 АО Второе саратовское 

предприятие «Трест № 7» 

6450046380 04.07.2024г. 

38.  213 ООО Билдинг 6439073302 09.07.2024г. 

39.  238 ООО Саратовэнерго 6450014808 11.07.2024г. 

40.  263 ООО Сервис-Строй-Гарант 6449066463 16.07.2024г. 

41.  104 АО Промэлектроника 6454004102 18.07.2024г. 

42.  117 ООО АЛЬФАСТРОЙ 6449075884 23.07.2024г. 

43.  30 ООО Крупнопанельное 

домостроение 

6452922964 25.07.2024г. 

44.  56 ООО Балкон-Сервис 6450058080 30.07.2024г. 

45.  286 ООО ОКС 6454117603 31.07.2024г. 

46.  204 ООО ГазСпецМонтаж 6451006670 01.08.2024г. 

47.  190 ООО Инновамост 6449087103 02.08.2024г. 

48.  31 ООО ИнтехГаз 6449024784 06.08.2024г. 

49.  187 ООО Спецэнергосервис 6432010840 08.08.2024г. 

50.  173 ООО Геотранс 6445007107 13.08.2024г. 

51.  138 ООО ТМК Олимп 6432016908 15.08.2024г. 

52.  195 ООО РУССКАЯ ИЗБА 6439085033 20.08.2024г. 

53.  116 ООО РСУ-15 6449078652 22.08.2024г. 

54.  240 ООО Архитектура и Дизайн 6454114835 27.08.2024г. 

55.  241 ООО Строй Эксперт 6449069351 29.08.2024г. 

56.  2 ООО Орионстрой 6452943379 03.09.2024г. 

57.  49 ООО Специализированный 

застройщик 

ПоволжьеСтройИнвест 

6453122760 04.09.2024г. 

58.  276 ООО Строительная компания 

Регион 

6452116330 06.09.2024г. 

59.  289 ООО Инженеръ-С 6450945758 10.09.2024г. 

60.  259 ООО ВОЛГАХИМЗАЩИТА 6439089775 12.09.2024г. 

61.  295 ИП ИП Ерастов Роман 

Валериевич 

645400370960 17.09.2024г. 

62.  210 ООО Стройтехмонтаж 6449045689 19.09.2024г. 

63.  282 ООО Сервис Монтаж 6439074793 24.09.2024г. 

64.  151 ООО НПП САРГАЗ 6451001470 26.09.2024г. 

65.  96 ООО Стройэлектрокомплект 6449037328 27.09.2024г. 

66.  163 ООО Нефтепродуктавтоматика 

плюс 

6453129941 01.10.2024г. 

67.  258 ООО НПО Нефтегазкомплекс-

ЭХЗ 

6452050569 03.10.2024г. 

68.  6 АО Саратовоблжилстрой 6455010109 08.10.2024г. 

69.  322 ООО МЕГА СТРОЙ 6439098579 10.10.2024г. 

70.  324 ООО ВОЛГОМОСТ-

ИНЖИНИРИНГ 

6449097790 15.10.2024г. 

71.  325 ООО ТЕПЛО С ПЛЮС 6452110659 17.10.2024г. 

72.  326 ООО РД-Групп 6315609460 22.10.2024г. 

73.  327 ООО ВТМ 6449048182 24.10.2024г. 

74.  328 ООО ТРОЯ 6449039131 29.10.2024г. 

75.  330 ООО РХК-Дорожные технологии 6453166372 31.10.2024г. 
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76.  331 ООО Энерго-Сервис 6450090319 05.11.2024г. 

77.  333 АО СЗ РМК 6453165097 07.11.2024г. 

78.  335 ООО К.М.С.-64 6438007402 12.11.2024г. 

79.  336 ООО ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 

СИСТЕМЫ И МОНТАЖ 

6439099124 13.11.2024г. 

80.  338 ООО К1 ИНЖИНИРИНГ 6449101541 14.11.2024г. 

81.  339 ООО ЭНЕРГО-ГАРАНТ 6454084517 15.11.2024г. 

82.  74 ООО Центр содействия 

строительству 

6450063795 18.03.2024г. 



9 
 

Приложение № 2 к протоколу заседания Президиума Ассоциации Саморегулируемая организация 

"Объединение строителей Саратовской области" от 09.02.2024 г. № 5  

 

Перечень юридических лиц - членов Ассоциации Саморегулируемая организация "Объединение 

строителей Саратовской области", подлежащих проверке в 2024 году  

 

Вид проверки: Плановая проверка  

 

Предмет проверки: плановая проверка исполнения членами Ассоциации Саморегулируемой 

организации «Объединение строителей Саратовской области» обязательств по договорам 

строительного подряда, заключенным с использованием конкурентных способов заключения 

договоров в 2024 году 

 

№ 

п/п 

Номер 

в 

реестре 

Организационно-

правовая 

форма 

Наименование организации ИНН 

Дата 

проведения 

проверки 

1.  2 ООО Орионстрой 6452943379 01.07.2024г. 

2.  6 АО Саратовоблжилстрой 6455010109 02.07.2024г. 

3.  10 ООО Фрактал 6439035392 03.07.2024г. 

4.  12 ООО Кристалл-2001 6450046006 03.07.2024г. 

5.  18 ООО Электросервис 6453091021 04.07.2024г. 

6.  22 ООО Фирма Адепт 6439058960 04.07.2024г. 

7.  24 ООО Альянс-СС 6453074650 05.07.2024г. 

8.  25 ООО СВСК 6440902064 05.07.2024г. 

9.  26 ООО ИНТЕХЭНЕРГОСТРОЙ 6449102418  

08.07.2024г. 

10.  27 ООО Волгаэнергосервис 6449965421 08.07.2024г. 

11.  30 ООО Крупнопанельное 

домостроение 

6452922964 09.07.2024г. 

12.  31 ООО ИнтехГаз 6449024784 09.07.2024г. 

13.  32 ООО МФ САМФ 6455006215 10.07.2024г. 

14.  34 ООО ВМУ 6453040250 10.07.2024г. 

15.  35 ООО Волжский берег 6450058234 11.07.2024г. 

16.  40 ООО Технострой 6432016489 11.07.2024г. 

17.  43 ЗАО Геотехника-С 6454004416 12.07.2024г. 

18.  46 ООО Теамонтаж-Сервис 6455036957 12.07.2024г. 

19.  49 ООО Специализированный 

застройщик 

ПоволжьеСтройИнвест 

6453122760 15.07.2024г. 

20.  51 ООО МНЭА 6453126644 16.07.2024г. 

21.  52 ООО ППС ЛЕССТР 6455001697 16.07.2024г. 

22.  56 ООО Балкон-Сервис 6450058080 17.07.2024г. 

23.  60 ООО ФракДжет-Волга 6432005462 17.07.2024г. 

24.  61 ООО СаратовСтройСервисРемонт 6453136402 18.07.2024г. 

25.  66 ООО САТУРН 6454098566 18.07.2024г. 

26.  69 ООО МПП Энерготехника 6453001099 19.07.2024г. 

27.  73 ООО Стройкомплект-М 6452093629 19.07.2024г. 

28.  76 АО Второе саратовское 

предприятие «Трест № 7» 

6450046380 22.07.2024г. 

29.  77 АО Сарград 6453044222 22.07.2024г. 

30.  78 ООО Стройстиль 6455047123 23.07.2024г. 

31.  86 ООО Монтажремстрой 6453040299 23.07.2024г. 
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32.  92 ООО ИНЖТЕХСТРОЙ 6451009173 24.07.2024г. 

33.  99 ООО ЭМЗ Машиностроитель 6454101113 24.07.2024г. 

34.  101 ООО РЭС 6453074989 25.07.2024г. 

35.  104 АО Промэлектроника 6454004102 25.07.2024г. 

36.  105 ООО САРРЗ 6451451695 26.07.2024г. 

37.  106 ООО Электрические сети 6452037720 26.07.2024г. 

38.  110 ООО СМП Стройтехсервис 6450032525 29.07.2024г. 

39.  116 ООО РСУ-15 6449078652 31.07.2024г. 

40.  117 ООО АЛЬФАСТРОЙ 6449075884 01.08.2024г. 

41.  119 ООО СМП - 377 6453144530 02.08.2024г. 

42.  121 ПАО Газпром газораспределение 

Саратовская область 

6454002828 05.08.2024г. 

43.  128 ООО ННК-Саратовнефтегаздобыча 6454141275 05.08.2024г. 

44.  137 ООО СтройМеханизация-С 6451012698 06.08.2024г. 

45.  138 ООО ТМК Олимп 6432016908 07.08.2024г. 

46.  142 ООО ПССК Олимп 6450087732 08.08.2024г. 

47.  143 ООО АВТОБАН 6451213228 09.08.2024г. 

48.  147 ООО Новая гармония 6440022359 12.08.2024г. 

49.  150 ООО Завод ГазСинтез 6451002820 13.08.2024г. 

50.  152 ООО СтройМонтажГрупп 6450098565 14.08.2024г. 

51.  153 ООО ЦенаСтройКонсалт 6454066726 15.08.2024г. 

52.  154 ООО Профессионал 6452944742 16.08.2024г. 

53.  158 ООО ССВС 6452925250 19.08.2024г. 

54.  163 ООО Нефтепродуктавтоматика 

плюс 

6453129941 20.08.2024г. 

55.  165 ООО ПромСтройПласт 6439082106 21.08.2024г. 

56.  170 ООО ЭСПНУ 6450086626 22.08.2024г. 

57.  172 ООО СаратовСтройСервис 6452936734 23.08.2024г. 

58.  173 ООО Геотранс 6445007107 23.08.2024г. 

59.  175 ООО ТЕХНО-СТРОЙ 6450089955 26.08.2024г. 

60.  176 ООО Корпус 6163130769 29.08.2024г. 

61.  178 ООО СК ВЕКТОР 6454084524 30.08.2024г. 

62.  180 ООО КВС-строй 6453083084 02.09.2024г. 

63.  182 ООО СервисГазДиагностика 6450930744 02.09.2024г. 

64.  183 ООО ПиК 6439089052 03.09.2024г. 

65.  185 ООО ПКП ЭНЕРГО-СЕРВИС 95 6452008278 04.09.2024г. 

66.  187 ООО Спецэнергосервис 6432010840 04.09.2024г. 

67.  190 ООО Инновамост 6449087103 05.09.2024г. 

68.  195 ООО РУССКАЯ ИЗБА 6439085033 06.09.2024г. 

69.  199 ООО ЭРА 6452946732 09.09.2024г. 

70.  204 ООО ГазСпецМонтаж 6451006670 10.09.2024г. 

71.  209 ООО Элсет 6442012162 11.09.2024г. 

72.  210 ООО Стройтехмонтаж 6449045689 12.09.2024г. 

73.  212 ООО СГЭМ-ЦЕНТР 6439049758 13.09.2024г. 

74.  213 ООО Билдинг 6439073302 16.09.2024г. 

75.  224 ООО ТЕПЛОМОНТАЖ 6439094060 17.09.2024г. 

76.       

77.  230 ООО СМУ-23 6450077950 18.09.2024г. 

78.  238 ПАО Саратовэнерго 6450014808 19.09.2024г. 

79.  240 ООО Архитектура и Дизайн 6454114835 20.09.2024г. 

80.  241 ООО Строй Эксперт 6449069351 23.09.2024г. 

81.  249 ООО Амперсанд 6452120343 24.09.2024г. 

82.  251 ООО Паскаль 6449084624 25.09.2024г. 

83.  252 ООО ТРЕСТ 7 6449091741 26.09.2024г. 
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84.  258 ООО НПО Нефтегазкомплекс-ЭХЗ 6452050569 27.09.2024г. 

85.  259 ООО ВОЛГАХИМЗАЩИТА 6439089775 27.09.2024г. 

86.  263 ООО Сервис-Строй-Гарант 6449066463 30.09.2024г. 

87.       

88.  271 ООО Стальстроймонтаж 6453100075 01.10.2024г. 

89.  274 ООО СарСервисСтрой 6452105232 02.10.2024г. 

90.  275 ООО ВОЛГАМОНТАЖРЕСУРС 6455026204 03.10.2024г. 

91.  277 ООО УМ-Строй 6452950263 04.10.2024г. 

92.  279 ООО Фиал 6451012835 07.10.2024г. 

93.  286 ООО ОКС 6454117603 08.10.2024г. 

94.  288 ООО СДТ-Проект 6453142163 09.10.2024г. 

95.  295 ИП ИП Ерастов Роман 

Валериевич 

645400370960 10.10.2024г. 

96.  296 ООО СаратовГеоСтрой 6455052652 11.10.2024г. 

97.  297 ООО Экострой 64 6449093499 14.10.2024г. 

98.  301 ООО ИНЖКОНСАЛТСТРОЙ 6454124382 15.10.2024г. 

99.  302 ООО ПоволжьеРегионСтрой 6454100293 16.10.2024г. 

100.  304 ООО СарБилдинг 6452949606 17.10.2024г. 

101.  305 ООО Ресурс Комплект Сервис 6453068777 18.10.2024г. 

102.  311 ООО Дорстрой 6402006081 21.10.2024г. 

103.  314 ООО РЕМОНТНО-

СТРОИТЕЛЬНАЯ 

КОМПАНИЯ 

6452138460 22.10.2024г. 

 

104.  319 ООО Авантаж 6454085743 23.10.2024г. 

105.  322 ООО МЕГА СТРОЙ 6439098579 24.10.2024г. 

106.  325 ООО ТЕПЛО С ПЛЮС 6452110659 25.10.2024г. 

107.  326 ООО РД-Групп 6315609460 28.10.2024г. 

108.  328 ООО Троя 6449039131 29.10.2024г. 

109.  330 ООО РХК-Дорожные технологии 6453166372 30.10.2024г. 

110.  331 ООО Энерго-Сервис  6450090319 31.10.2024г. 

111.  335 ООО К.М.С.-64 6438007402 05.11.2024г. 

112.  341 ООО Артефакт 6452148677 05.11.2024г. 

113.  344 ООО Демир 6449046266 06.11.2024г. 

114.  345 ООО Фаза 6449032030 07.11.2024г. 

115.  348 ООО ГЕРА 6439100563 08.11.2024г. 

116.  350 ИП ИП Родников Роман 

Павлович 

643904547404 11.11.2024г. 

 

117.  351 ЗАО ОБЛКАРЬЕРСТРОЙ 6423004085  

12.11.2024г. 

118.  352 ООО СК РЕСУРС 6453162868 13.11.2024г. 

 

119.  353 ООО РУБИН 6449101118 14.11.2024г. 

120.  357 ООО ЦентрИнжиниринг 7725292191  

15.11.2024г. 

121.  358 ООО САПСАН 6453138939 18.11.2024г. 

122.  359 ООО М Строй 6449101728 18.11.2024г. 

 

123.  362 ООО Вираж 6451017583 19.11.2024г. 

124.  364 ООО БИГ СТРОЙ 6449103965  

20.11.2024г. 

125.  368 ООО РЕМПРОМОБОРУДОВАНИЕ 6449068710 21.11.2024г. 
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Председатель собрания: 

 

Председатель Президиума АСРО «ОССО»    _____________ /Д. А. Федотов/ 

 

Секретарь собрания: 

 

 член Президиума АСРО «ОССО»     _____________ /А.А. Булыгин/ 


